

MESLEKİ VE TEKNİK EĞİTİM ORTAÖĞRETİM KURUMLARI TANITIM FORMU

İLÇE ADI : İLKADIM

OKUL ADI : SEMA CENGİZ BÜBERCİ MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ

OKULDA BULUNAN ALAN/DALLAR :

- Bilişim Teknolojileri / Yazılım Geliştirme – Ağ İşletmenliği ve Siber Güvenlik Dalı
- Çocuk Gelişimi ve Eğitimi / Erken Çocukluk ve Özel Eğitim Dalı
- Güzellik Hizmetleri / Güzellik Hizmetleri Dalı
- Yiyecek İçecek Hizmetleri / Yiyecek İçecek Hizmetleri Dalı
- Grafik ve Fotoğraf / Grafik Dalı
- Moda Tasarım Teknolojileri / Terzilik Dalı

ALAN VE DALLARIN İSTİHDAM DURUMU :

Bilişim Teknolojileri / Yazılım Geliştirme – Ağ İşletmenliği ve Siber Güvenlik Dalı: Öğrencilerimiz, kalifiye eleman olarak mezun olmakta ister kendi işyerlerini açabilmekte, isterse de gerek özel gerekse de kamu sektöründe çalışma imkanı bulabilmektedirler. Alanda uzmanlaşan bireyler yüksek maaşlı ve esnek çalışma koşullarına sahip iş imkanlarına sahip olurlar. 4 yıllık fakülte mezunu olması durumunda Mesleki ve Teknik Anadolu Liselerine, ortaokullara, ilkokullara öğretmen olarak atanabilmektedir.

Çocuk Gelişimi ve Eğitimi / Erken Çocukluk ve Özel Eğitim Dalı: Milli Eğitim Bakanlığı'na bağlı özel ve resmi okulların okul öncesi eğitim kurumlarında, yüksek öğrenim mezunu olduktan sonra Mesleki Teknik Anadolu liselerine öğretmen olarak atanabilmekte, okul öncesi eğitim kurumlarında yöneticilik yapabilmekte, özel anaokulu açıp işletebilir, Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri Genel Müdürlüğü'nde, Rehberlik ve Araştırma Merkezlerinde, Halk Eğitim Merkezlerinde, Anasınıflarında, Çocuk yuvaları ve kreşlerde, evde bakım hizmetinde, Çocuk Sağlığı Merkezlerinde, Hastanelerin çocuk servislerinde, çocuk kliniklerinin oyun odalarında, restaurant ve AVM'lerin oyun odalarında, Özel Eğitim ve Rehabilitasyon Merkezlerinde, radyo ve televizyondaki çocuk & gençlik programlarının hazırlanması ve yürütülmesinde, çocuk tiyatrolarında ve çocuk filmlerinde, çocuklara yönelik kitap, dergi, gazete gibi yayınların hazırlanmasında, eğitsel oyuncak üretiminde, kısacası 0-18 yaş çocuğun olduğu her yerde çalışabilirler.

Güzellik Hizmetleri / Güzellik Hizmetleri Dalı: Güzellik Uzmanı olarak mezun olan öğrencilerimiz kendi işyerlerini açabilmekte, güzellik sektörünün her kademesinde çalışma imkânı bulabilmektedir.

Yiyecek İçecek Hizmetleri / Yiyecek İçecek Hizmetleri Dalı: Yiyecek içecek hizmetleri alanı öğrencilerimiz otel, restaurant, cafe , pastahane, kurum mutfaklarında, butik pasta ve çikolata üreten seçkin işletmelerde kısacası tüm yiyecek içecek hizmetleri veren kurum ve kuruluşlarda çalışabilmektedirler. Aynı zamanda döner sermaye işletmesi bulunan kamu kurumlarında usta öğretici olarak çalışabilmekte, Halk Eğitimi Merkezinde kurs açabilmekte, 4 yıllık fakülte mezunu olması durumunda Mesleki ve Teknik Anadolu Liselerine öğretmen olarak atanabilmektedir.

Moda Tasarım Teknolojileri / Terzilik Dalı: Öğrencilerimiz tekstil, hazır giyim ve moda sektöründe çalışma imkanına sahiptirler. Döner sermayesi bulunan okullarda usta öğretici olarak çalışabilmekte ayrıca kendi işletmesini açma hakkına sahiptirler. 4 yıllık fakülte mezunu olması durumunda Mesleki ve Teknik Anadolu Liselerine öğretmen olarak atanabilmektedir.

Grafik ve Fotoğraf / Fotoğraf: Orta ve büyük ölçekli matbaa ve yayın kuruluşlarında, grafik tasarım stüdyolarında, reklam ajanslarında, televizyon, gazete basın kuruluşlarında, fotoğraf stüdyolarında, bünyesinde tanıtım birimi bulunan tüm kurum ve kuruluşlarında çalışabilmekte ayrıca kendi işletmesini açma hakkına sahiptirler. 4 yıllık fakülte mezunu olması durumunda Mesleki ve Teknik Anadolu Liselerine öğretmen olarak atanabilmektedir.

OKULUN ÖZELLİKLERİ VE YAPILAN ÇALIŞMALAR :

Bilişim Teknolojileri / Yazılım Geliştirme – Ağ İşletmenliği ve Siber Güvenlik Dalı: Okulumuzda 3 adet bilişim teknolojileri atölyesi bulunmaktadır. Öğrencilere temelden ileri düzeye kadar kodlama, grafik ve animasyon, veri tabanı sistemleri ve işlemleri, robotik kodlama eğitimi, bilgisayar donanım eğitimi, web sayfası tasarlama ve kodlama, ağ sistemleri eğitimi, siber güvenlik eğitimi hem teorik hem de uygulamalı olarak verilmektedir. Yaptığımız çalışmalar arasında kurumların web sayfa tasarımlarının hazırlanması yer almaktadır.

Çocuk Gelişimi ve Eğitimi / Erken Çocukluk ve Özel Eğitim Dalı: Okulumuzda 2 adet atölyemiz ve 5 derslikli uygulama anaokulumuz vardır. Özel gün ve haftalar dikkate alınarak geliştirdiğimiz pek çok proje ile okul dışı etkinliklerimiz yapmaktayız (Huzur Evi ziyareti, Köy okulunda Cumhuriyet Kutlaması, Özel Eğitim gerektiren çocuklar için açılmış okullara ziyaret, TEMA vakfı işbirliği ile fidan dikimi, Hayvan barınağı ziyareti vb.). Alan derslerinde hazırlamış olduğumuz çeşitli kostüm ve aksesuar ile Animasyon Etkinlikleri hazırlama ve Çevredeki Özel eğitim okullarında sunumların gerçekleştirilmesini yapmaktayız. Alanımızdaki öğrencilerin girişimcilik becerilerini geliştirmek adına her yıl kermes, şenlik ve sergi çalışmaları yapmaktayız.

Okulumuz Güzellik Hizmetleri / Güzellik Hizmetleri Dalı: Okulumuzda 3 adet atölyemiz 1 adet güzellik hizmetleri döner sermaye işletmemiz mevcuttur Atölyelerde öğrencilerimizin uygulama yapmasına imkân veren makinelerimiz vardır. Öğrencilerimiz uygulamalı derslerde öğrendiklerini sergileme imkânına sahiptirler.

Okulumuz Yiyecek İçecek Hizmetleri / Yiyecek İçecek Hizmetleri Dalı: Okulumuzda 3 adet atölyemiz ve 1 adet yiyecek içecek hizmetleri döner sermaye işletmemiz mevcuttur. Uygulama dersleri atölyelerde uygulamalı olarak işlenmektedir. Makine teçhizat açısından yeterli donanıma sahiptir. Okulumuz yiyecek içecek hizmetleri alanı ulusal ve bölgesel olarak yapılan yarışmalarda derece yaparak tanınan ve bilinen bir okul olmuştur.

Okulumuz Moda Tasarım Teknolojileri / Terzilik Dalı: Okulumuzda 3 adet atölyemiz ve 1 adet Moda Tasarım Teknolojileri döner sermaye işletmemiz mevcuttur. Öğrencilerimiz derslerini makinede uygulamalı olarak öğrenme imkânına sahiptirler.

Grafik ve Fotoğraf / Grafik Dalı: Okulumuzda 4 adet Grafik atölyesi bulunmakta sene sonlarında yıl içinde öğrencilerimizin yapmış oldukları ürünleri sergilemekteyiz.

SEMA CENGİZ BÜBERCİ MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİNİ NİÇİN TERCİH ETMELİYİM:

Merkezi bir konumda olan, alanında uzman ve kıdemli öğretmenler tarafından eğitim veren, her bir alan için yenilikleri takip eden, sektörle işbirliği üst seviyede olan, donanımlı atölyeleri bulunan, öğrenciyi ön planda tutan, öğrenciyi altın bilezikle mezun eden, **SEMA CENGİZ BÜBERCİ MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİNİ SEÇİN,**

Mesleki beceri ve yeterlilikleriyle girişimcilik adımlarını büyütme, kendi mesleğinde fark yaratan güçlü bir işletmeci olmak için, önce kendini tanımak, yeteneklerini ortaya çıkarıp geliştirmek ve yetkinliklerini, becerilerini sunarken kendini yeniden dönüştürmek ve tüm tecrübelerle olabileceğin en yeterli insan olabilmek için, **“İYİ BİR GELECEK İÇİN SEMA CENGİZ BÜBERCİ MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİNİ SEÇİN.**

Liseden mezun olduğunda

- **Diploma,**
- **İş Yeri Açma Belgesi,**
- **EUROPASS Sertifikası,**
- **Teknisyenlik ünvanı almak için SEMA CENGİZ BÜBERCİ MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİNİ SEÇİN.**